babitatores serenissimi domini regis predicti feudum quod babent ab

ipso domino rege , vel ab aliis dominis , bene possint vendere et
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investire, et homines de masnata ipsius domini regis feudum quod

hahent ah Ulis dominis bene possidere, vendere et investire valeant;

dicimus et definimus, quod venditiones facte per predictos denesman-

nos, habitatores et homines de masnata ipsius domini regis de pre-

dictis feudis dominis predictis de Prata et de Porcilleis vel ipsorum

habitatoribus et hominibus de masnata, sint firme et rate, et quod

predictus dominus Henricus vicarius domini regis predicti, secundum

quod promisit iide naturali teneatur facere, quod predicti venditores,

donesmanni, habitatores et homines de masnata predicti domini regis

teueantur warentare, defensare, auctorizare, et manutenere, et disbri-

gare predictas venditiones factas, ut dictum est superius, predictis

dominis de Prata et de Porcilleis, et eorum habitatoribus et hominibus

de masnata, sicut in suis continetur instrumentis, vel per bonos et

ydoneos testes probare poterunt; et si predictus dominus Henricus

vicarius, vel aliquis pro eo vellet probare, vel probationes facere et

inducere super feuda, que homines de masnata predicti domini regis

haberent ab ipso domino rege, quod probare non potuit per homines

de masnata ipsius domini regis nisi cum denesmannis domini regis

predicti, vel cum aliis habitatoribus manutenendi feudum et proprium,

et hec probatio fiat coram domino Henrico vicario , vel coram eius

nuncio et coram dominis Friderico de Pinzano et Martino de Montere-

gali arbitris et amicis electis supra dictis. Item dicimus et sententiamus

quod predictus dominus Henricus vicarius debeat habere fictus anni

nuper transacti mansorum, quorum in ipsum pervenerunt, secundum

quod sententiatum est, et domini de Prata et Porcilleis predicti et sui

predicti debeant habere fictus mansorum, quorum in ipsum pervene-

runt, secundum quod sententiatum est: et si dictus dominus Conradus

Vendelfaf capitaneus Portusnaonis , vel alii de dominatione domini

regis predicti accepissent aliquid de fictibus mansorum, quorum per-

venerunt in dominos predictos de Prata et de Porcilleis et hos pre-

dictos, quod eis restituere in continenti teneantur. Item dicimus et

sententiamus quod domini predicti de Prata possint et valeant facere

pontem suum super flumen Nuncelli, postquam terra est eorum

ab utraque parte fluminis, et dominatio aque, ita tarnen quod